

## **M18 – etsivä nuorisotyö**

### **Taustaa**

Tavoittava M18-työ palvelee koko Kroatian evankelista kirkkoa, jonka kanssa sillä on yhteistyösopimus. M18 -työn juuret ovat Brasiliassa, josta se on Sao Paolon kaupungista lähtenyt liikkeelle vuonna 2005 perustajansa lähetystyöntekijä Thiago Braz de Almeidan johdolla. Sittemmin M18 on palvellut myös Suomessa yhteistyössä evankelisluterilaisten seurakuntien kanssa ja nyt jo vuodesta 2009 lähtien Kroatiassa. Sansa on tukenut M18-työtä vuodesta 2010.

### **Työnäky**

Nimi M18 tulee Matteuksen evankeliumin 18. luvusta. Siellä on Jeesuksen vertaus paimenesta, jolla on sata lammasta ja kun yksi niistä katoaa, niin hän jättää 99 ja etsii yhden kadonneen. Työn tarkoituksena on löytää se yksi kadonnut ja usein ne paikat ovat syystä tai toisesta sellaisia, joihin ei kirkon työntekijä tai perinteinen seurakuntatyö pääse.

### **M18 studio**

Välineinä M18-työssä käytetään pääasiassa tanssia, musiikkia, mediaa. Kutinan kaupungissa M18-työllä on studio, jossa annetaan tunteja em. lajeissa. Studio on paikka, jossa tavataan uusia ihmisiä ja kutsutaan heitä myös seurakunnan toimintaan ja elämään. Tämän työn kautta tavoitetaan erityisesti lapsia ja nuoria sekä heidän perheitään. Vuonna 2019 studiolla oli reilut 200 säännöllistä tunneille osallistujaa. Joka vuosi yksi kokonainen ikäluokka vaihtuu, kun vanhimmat lähtevät muualle opiskelemaan. Työn piiriin tulee nuoria toki myös muitakin reittejä kuin vain studion kautta.

### **Tavoittaminen**

M18-työ menee juuri sinne missä on evankeliumin tavoittamattomia ihmisiä. Se on myös kiinteä osa monien Kroatian evankelisen kirkon seurakuntien jokapäiväistä elämää ja se palvelee laajasti kaikilla seurakuntaelämän osa-alueilla. Tämä luo vahvan siteen kirkon ja studion välille sekä tarjoaa matalan kynnyksen tulla studiolta seurakunnan elämään mukaan. M18-työ antaa kirkolle myönteistä näkyvyyttä. Sen tunnettavuus paikallistasolla on lähes sata prosenttinen nuorten ikäluokista, mutta heidän kauttaan myös vanhemmat, isovanhemmat ja naapurit tutustuvat työhön, joka on löytänyt ja lunastanut paikkansa paikallisessa yhteisössä.

### **Toiminta Kroatiassa**

Kutinassa M18-työn arkirytmiin kuuluvat musiikki-, media- ja tanssituntien lisäksi myös nuortenillat ja muut nuorten kokoontumiset, nuorten sekä heidän perheidensä rinnalla kulkeminen ja opetuslapseuttaminen, yhteistyö Kutinan ja sen lähikaupunkien, koulujen sekä monen muun instanssin kanssa, kansainvälisten nuorten ryhmien vastaanottaminen sekä erilaiset lähetyskasvatukseen liittyvät projektit. M18-työn merkitys Kroatian evankelisen kirkon työlle ja elämälle on valtava. Kirkolla ei ole mitään vastaavaa työmuotoa, joka niin laajasti kohtaisi uusia ihmisiä ja kokoaisi erityisesti nuoria.

### **Kansainvälisyys**

M18-työ on jo perusolemukseltaan kansainvälistä. Nuoria otetaan Kroatiaan vapaaehtoisiksi M18-työhön eripituisiksi ajoiksi eri maista. Työhön kuuluu myös Kroatian rajojen ylittäminen. Vuosittain tehdään evankelioivia matkoja pääasiassa Brasiliaan ja Suomeen, mutta myös muihin Euroopan maihin. Työtä tehdään aina yhteistyössä paikallisten seurakuntien kanssa. Näillä matkoilla on kaksi päätarkoitusta: evankeliointi/paikallisen seurakuntatyön vahvistaminen sekä mukana olevien nuorten opetuslapseuttaminen sekä lähetyskasvatus. Ryhmät koostuvat usein suomalaisista, brasilialaisista ja kroatialaisista nuorista, mutta muitakin kansallisuuksia on mukana.